
Id: UCMPW-BXIMO-WUGOU-WEHBI-HZKEB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/45/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr /VII/41/2011 Rady Gminuy Dębnica Kaszubska z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2011 rok, w § 5 pkt 3 po kropce dopisuje się: "który zostanie pokryty przychodami z emisji 
obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska". 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 25.399 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 25.399 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 25.399 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym : 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 4.601 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 30.000 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1)Dochody budżetowe: 39.640.338 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 29.882.141 zł 

b) dochody majątkowe:9.758.197 zł 

2)Wydatki budżetowe: 42.099.839 zł 

a) wydatki bieżące: 28.099.151 zł 

b) wydatki majątkowe: 14.000.688 zł 

3)Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 2.459.501zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś



Id: UCMPW-BXIMO-WUGOU-WEHBI-HZKEB. Podpisany Strona 2

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r Nr 52, poz. 420. 



Id: UCMPW-BXIMO-WUGOU-WEHBI-HZKEB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/45/2011 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25.05.2011 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia 
(-) 

Stan po 
zmianach 

801 Oświata i wychowanie 10.577 - 231.914 
80101 Szkoły podstawowe 400 112.444 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 400 - 400 
80110 Gimnazja 7.559 - 21.353 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednsotek zaliczanych do 
sektora finansów publlicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7.209 - 14.994 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

350 - 5.850 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.618 - 11.218 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2.618 - 11.218 

853 Pozostała działalność 2.378 - 1.343.220 
85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.378 - 1.343.220 

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2.021 - 1.163.946 

2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

357 - 179.274 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.444 - 233.107 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12.444 - 12.444 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12.444 - 12.444 
RAZEM: 25.399 - - 



Id: UCMPW-BXIMO-WUGOU-WEHBI-HZKEB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/45/2011 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25.05. 2011r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 
Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia (+) Zmniejszenia (-) Stan po zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4.413 - 4.726.949 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.413 - 4.712.222 

4260 Zakup energii 4.413 - 51.413 
801 Oświata i wychowanie 41.082 22.474 14.247.524 

80101 Szkoły podstawowe 30.400 4.760 6.942.549 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 - 361.211 
4270 Zakup usług remontowych - 4.760 132.971 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 910.800 

80104 Przedszkola - 10.000 1.557.318 
4270 Zakup usług remontowych - 10.000 25.848 

80110 Gimnazja 350 - 4.540.484 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 - 260.313 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10.332 7.714 649.931 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.332 - 117.002 
4300 Zakup usług pozostałych - 7.714 289.156 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.378 - 1.434.609 
85395 Pozostała działalność 2.378 1.434.609 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1.436 - 87.283 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 254 13.862 
4307 Zakup usług pozostałych 585 - 295.800 
4309 Zakup usług pozostałych 103 - 89.214 

RAZEM: 47.873 22.474 - 



Id: UCMPW-BXIMO-WUGOU-WEHBI-HZKEB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/45/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 25 maja 2011 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2011 

Planowane wydatki 
Rok 2011 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 
realizu- 
jąca program 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 
zadania 
(ogółem) 

  dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożycz
ki 

środki 
z innych 
źródeł 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ust. o f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01010 6057 

6059 
Budowa sieci wod.-kan. Wraz z przyłączami do m.: Krzynia, Niemczewo, 
Kotowo, Motarzyno, Goszczyno (I etap) 

7 864 504 459 655 294 509   A. 0 
B. 0 
C. 0 

165 146 Urząd Gminy 

2 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. Wraz z przyłączami do m.: Niepoględzie, 
Gałęzów, Budowo (II etap) 

5 342 625 3 069 312 1 470 444   A. 0 
B. 0 
C. 0 

1 598 868 Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 Przebudowa sieci kanalizacyjnej przy Szkole Podstawowej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

8 000 8 000 8 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej ul. Zajęcza-Zjednoczenia (basen) w Dębnicy 
Kaszubskiej 

20 000 20 000 20 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

5 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej Maleniec-Gogolewko 386 667 354 085 168 341 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

185 744 Urząd Gminy 

6 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z m, Budowo do m. Jawory wraz z budową 
sieci wodociągowej w m. Jawory 

360 570 360 570 360 570 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

7 010 01010 6050 Budowa kanalizacji burzowej w Motarzynie 11 200 11 200 11 200 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

8 010 01010 6050 Budowa rurociągu tłocznego o 300 mm na osiedlu Zajęcza w Dębnicy 
Kaszubskiej 

66 000 66 000 66 000 0 A. 0 
B. 0 

0 Urząd Gminy 



Id: UCMPW-BXIMO-WUGOU-WEHBI-HZKEB. Podpisany Strona 2

C. 0 
9 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. na trasie Dębnica Kaszubska-Starnice-

Borzęcino-Łabiszewo-Troszki-Dobieszewko-Dobieszewo-Podole Małe-
Żarkowo - dokumentacja 

250 000 250 000 250 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Żarkowo, Maleniec, 
Grabin, Motarzyno, Gogolewo 

220 000 220 000 220 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Dębnicy Kaszubskiej na ulicach: Fabryczna, Zielona, 
Polna, Kościelna (rondo), Zajęcza, Lipowa, Spacerowa 

320 000 320 000 320 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

12 600 60017 6050 Przebudowa i modernizacja dróg transportu rolnego na trasie Dobra-
Dobrzec 

80 000 80 000 80 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

13 700 70005 6057 
6059 

Remont i adaptacja ,,Domu Ludowego” w Budowie 399 886 389 793 103 602 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

286 191 Urząd Gminy 

14 700 70005 6050 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na 
budynek mieszkalny z 14 lokalami socjalnymi w m. Borzęcino (2009-
2011) 

1 307 832 613 988 326 446 0 A.287542-
Fund Dopłat 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

15 700 70005 6057 
6059 

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
wraz z przebudową i wymianą źródeł ciepła (2010-2011) 

2 266 398 1 107 754 492 738 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

615 016 Urząd Gminy 

16 700 70005 6057 
6059 

Remont i adaptacja budynku po byłym ośrodku wypoczynkowym na 
Centrum Partnerstwa Lokalnego w Krzynii 

376 708 362 041 105 105 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

256 936 Urząd Gminy 

17 700 70005 6057 
6059 

Realizacja projektu pn. ,,Energia odnawialna – instalacje solarne 
i geotermalne dla mieszkańców gminy Dębnica Kaszubska” 

626 897 589 496 147 374 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

442 122 Urząd Gminy 

18 700 70005 6050 Budowa świetlicy w m. Krzywań - dokumentacja 20 000 20 000 20 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

19 700 70005 6050 Przebudowa i adaptacja byłego spichlerza w Niepoględziu na muzeum, 
świetlicę i remizę strażacką – dokumentacja. 

20 000 20 000 20 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

20 750 75023 6060 Zakup środków trwałych oraz oprogramowania komputerowego do 
urzędu gminy 

15 000 15 000 15 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

21 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społecznej w m. 
Starnice (2010-2011) 

417 044 405 941 209 967 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

195 974 Urząd Gminy 



Id: UCMPW-BXIMO-WUGOU-WEHBI-HZKEB. Podpisany Strona 3

23 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społecznej w m. Mielno 
(2010-2011) 

417 415 406 313 210 167 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

196 146 Urząd Gminy 

24 801 80101 6050 Przebudowa budynku dydaktycznego szkoły podstawowej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

30 000 30 000 30 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

25 801 80101 6050 Przebudowa systemu ogrzewania w szkole Podstawowej w Motarzynie 30 000 30 000 30 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

26 801 80110 6050 Przebudowa i modernizacja budynków dydaktycznych gimnazjum 
w Dębnicy Kaszubskiej 

85 000 85 000 85 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

27 801 80113 6060 Spłata autobusu do przewozu dzieci w ramach programu ,,Likwidacja 
barier komunikacyjnych w gminie Dębnica Kaszubska” (2009-2011) 

169 202 59 402 59 402 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

28 851 85195 6057 
6059 

Przebudowa infrastruktury ochrony zdrowia na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (2010-2011) 

1 000 488 959 463 325 011 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

634 452 Urząd Gminy 

29 852 85219 6060 Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 10 000 10 000 10 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 OPS 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

30 900 90015 6050 Dobudowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska 

61 922 61 922 61 922 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

31 921 92109 6057 
6059 

Przebudowa i modernizacja budynków świetlic wiejskich 
w miejscowościach: 
Podole Małe, Żarkowo, Kotowo, Borzęcino, Łabiszewo. 

222 765 222 765 122 766 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

99 999 Urząd Gminy 

32 926 92601 6057 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Dębnicy Kaszubskiej – I etap 

1 634 236 149 540 22 431 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

127 109 Urząd Gminy 

33 926 92601 6057 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Dębnicy Kaszubskiej – II etap 

398 207 397 780 59 608 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

338 172 Urząd Gminy 

34 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dębnicy Kaszubskiej 394 717 391 717 196 859 0 A. 194 858 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

Ogółem 24 833 283 11 546 737 5 922 462 0 A. 482 400 
B 0 
C 0 

5 141 875 x 



Id: UCMPW-BXIMO-WUGOU-WEHBI-HZKEB. Podpisany Strona 4

A)Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) B)Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych C) Inne źródła 


